nations unies sur les changements
climatiques (COP21). «Faisons de
2015 l’année des mobilisations des
mouvements sociaux partout dans
le monde pour la justice climatique»,
ont-ils conclu.

SKIKDA : 
Une centaine 
de déplacés nigériens
en cours de
rapatriement (DAS)

Cent-deux (102) déplacés nigériens, regroupés en fa-
milles, ont été transférés mardi vers la ville de Sétif d’où ils
seront transportés vers le Sud du pays dans le cadre de leur
rapatriement à la demande de l’Etat nigérien, a-t-on appris
auprès de la direction de l’action sociale.